令和６年４月２１日
大会参加選手・道場代表者 各位様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）全日本空手道連盟糸東会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　岩田　源三

                                          　　　　　　　　　　（公印略）
『第６４回空手道糸東会全国選手権大会』への協賛のお願い
　拝啓　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当会の運営発展のために、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
今年度新たな試みとして、個人単位・道場単位での大会プログラムの協賛広告を募集いたします。具体的な内容は下記の通りでございます。特段のご高配を賜りたくご案内申し上げます。

尚、勝手ながらプログラム掲載の都合上、原稿を６月２９日必着厳守でよろしくお願い申しあげます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
　１．大会名称　　　第６４回空手道糸東会全国選手権大会

　２．日　　時　　　令和６年８月１７日（土）午前１０時００分　競技開始

　　　　　　　　　　令和６年８月１８日（日）午前　９時３０分　競技開始

３．会　　場　　　東京武道館
　　　　　　　　　　　　　東京都足立区綾瀬3丁目20-1

TEL.03-5697-2111
広告サイズ（参考）

全面（１２万円）　　　１／２（６万円）　　　１／４（３万円）
§広告掲載要領その他
　　　　　１．プログラムのサイズはＡ４版です
　　　　　２．広告原稿は完全版下でお願いいたします
　　　　　３．印刷色は黒一色です

§原稿締切
　　　　　　　　６月29日　厳守必着、下記にお願い致します

§原稿申込先
第６4回全国大会事務局

〒406-0842
　　　　　　　　　　　　山梨県笛吹市境川町石橋846
　　　　　　　　　　　　　TEL055-266-8122　FAX055-266-7028
　　　　　　　　　　　　　Ｅメール：iino-insatsu@opal.plala.or.jp
　　　　　　　　　　　　　企画委員会　飯野秀一